绍市中医〔2022〕73号
绍兴市中医院关于表彰院级新锐医师的决定

各科室：

根据《绍兴市中医院第五届“中国医师节”活动之“新锐医师”评选方案》，经指标评选，民主测评，报党委会议讨论决定，下列10名同志被评为院级新锐医师，现予公布表彰。

任园伟
（重症医学科）

  张春晓（重症医学科）
柯  娟
（中内科、治未病科）   盛苏红（七病区）
王一萍（十四病区）

  徐达康（推拿科）
郑风雨
（超声科）

  黄加鑫（骨科轮转）
钟承隽
（骨科轮转）

  王  磊（骨科轮转）

望以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创新业绩。

绍兴市中医院

2022年8月16日

  绍兴市中医院党政综合办公室                 2022年8月16日印发